
PROTOKÓŁ NR 12/25 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY 

ZDROWIA, RODZINY I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 

23 KWIETNIA 2025 ROKU 

Przewodnicząca Komisji Monika Oleś na podstawie listy obecności 

(załącznik nr 1) stwierdziła prawomocność obrad – obecnych 3 członków 

Komisji. Po czym, w związku z brakiem projektów uchwał 

do zaopiniowania przez Komisję, przystąpiła do realizacji następującego 

porządku posiedzenia: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2024 

rok, 

2) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji, 

3) sprawy bieżące. 

Ad 1) 

Mariusz Dzwonkowski Skarbnik Powiatu przedstawił sprawozdanie 

z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2024 rok i poinformował, 

że Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wydała opinię pozytywną 

do ww. sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji, w związku z brakiem pytań, poprosiła 

o wyrażenie opinii do ww. sprawozdania. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną. 

Ad 2) 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie protokół nr 11/25 

z posiedzenia Komisji w dniu 19 marca 2025 roku. 

Wyniki głosowania: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty. 



PROTOKÓŁ NR 12/25 Z POSIEDZENIA KOMISJI DS. OCHRONY ZDROWIA, RODZINY 

I SPRAW SPOŁECZNYCH W DNIU 23 KWIETNIA 2025 ROKU 

 2 

Ad 3) 

Radna Barbara Dziuk stwierdziła, że „było powiedziane na posiedzeniu 

Rady Powiatu, że co miesiąc będzie przychodzić Prezes szpitala”, żeby 

rozmowy toczyły się na posiedzeniu komisji a nie na sesji. Dodała, że wie, 

że temat szpitala będzie rozpatrywany na posiedzeniu Komisji 

w przyszłym miesiącu i dodała: „w szpitalu się dzieje bardzo dużo. Myślę, 

że tak wypadałoby żeby tak jak żeśmy uzgodnili żeby Prezes był 

i relacjonował nam co miesiąc jakie są problemy”. Uważa, że jest o co 

pytać i jako przykład podała kwestię spłaty „zaciągniętego kredytu”. Są 

też inne sprawy, nad którymi należy się pochylić żeby rozwiać wątpliwości. 

Skarbnik Powiatu poinformował, że umowa pożyczki została już 

z Wielospecjalistycznym Szpitalem Powiatowym S.A. w Tarnowskich 

Górach (WSP S.A.) podpisana i szpital zapotrzebował 2 transze. 

Przypomniał, że umowa pożyczki dotyczy 17 mln zł. W pierwszej transzy 

zostało przekazana kwota około 2,5 mln zł a w drugiej była to kwota 

3,1 mln zł. 

Radna Barbara Dziuk zapytała Skarbnika: „czy Komisja może otrzymywać 

na bieżąco te transze, które idą, informację na temat tych transz, które 

idą do szpitala, tak aby wiedzieć na co konkretnie są dedykowane 

te pieniądze żeby nadzorować pewne wydatkowania tak aby to było 

adekwatne z potrzebami zarówno szpitala jak i jeżeli chodzi o potrzeby 

pacjentów i w tym kontekście bym chciała albo na sesję Rady Powiatu 

albo na następne posiedzenie Komisji mieć informację ile już osób 

wypełniło ankietę i jak ankieta wygląda w związku z potrzebami 

pacjentów?”. 

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że z tego co wie temat, że Prezes 

Zarządu WSP S.A. będzie „relacjonował” na posiedzeniach komisji nie 

został „zakończony” i jest nadal aktualne to, że informacja będzie 

przestawiana na sesjach. Przypomniała, że zgodnie z planem pracy 

Komisji Prezes zostanie zaproszony na posiedzenie w przyszłym miesiącu 
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i wówczas będzie można to ustalić. Myśli, że podczas sesji również „może 

paść zapytanie do pana Starosty”. Po czym zapytała radną Barbarę Dziuk 

czy ma jeszcze pytania do Skarbnika. 

Radna Barbara Dziuk odpowiedziała: „nie”. 

Przewodnicząca Komisji, zgodnie z prośbą radnej Barbary Dziuk, poddała 

pod głosowanie wniosek Komisji do Zarządu Powiatu dotyczący 

przedstawienia na kolejnym posiedzeniu wyników „Ankiety zadowolenia 

pacjenta z usług medycznych świadczonych przez WSP S.A.”. 

Komisja w głosowaniu: obecnych – 3, „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymało 

się” – 0, nie głosowało – 0 przyjęła ww. wniosek (załącznik nr 2). 

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono 

posiedzenie Komisji. 

Przewodnicząca Komisji ds. Ochrony Zdrowia, Rodziny i Spraw 

Społecznych 

(-) Monika Oleś 
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